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Radni Michał Starobrat oraz Józef Jałocha złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Pytają w nich
m.in. o: wykup działki drogowej przy ul. Łużyckiej, przyspieszenie remontów po zimie w dzielnicach X i XI,
lokalizacji drogi ekspresowej S-7 oraz terminie wyłożenia nowego studium dla miasta Krakowa.

Radny Michał Starobrat apeluje o regulację stanu prawnego działki drogowej nr 49/3 obr. 61 jedn.
ewid. Kraków-Podgórze przy ul. Łużyckiej 73c. - W marcu 2021 roku, zwróciłem się w interpelacji z
prośbą o podjęcie działań zmierzających do wykupu przez GMK działki drogowej przy ul. Łużyckiej 73
c – pisze radny do prezydenta. – W odpowiedzi przekazano mi informację, że Wydział Skarbu wystąpił
do Biura Przejmowania Mienia i Rewindykacji UMK z prośbą o złożenie wniosku do właściwego sądu
rejonowego o przeprowadzenie postępowania spadkowego po zmarłym właścicielu w/w działki. Biuro
Przejmowania Mienia i Rewindykacji po sprawdzeniu stosownych danych ustaliło właściciela
przedmiotowej nieruchomości na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego dla Krakowa Podgórze –
kontynuuje radny i dodaje, że został poinformowany o kontynuacji czynności związanych z nabiciem
w/w działki przez GMK. Radny Starobrat dopytuje, czy GMK jest już właścicielem działki i/lub na jakim
etapie jest opisywana sprawa.

Radny Józef Jałocha złożył cztery interpelacje. W pierwszej prosi o przyspieszenie naprawy jezdni i
poboczy dróg po zimie w Dzielnicach X i XI. Dla przykładu podaje ul. Cechową, ul. Szczawnicką,
Orszańską, a także recykling poboczy dróg w Dzielnicy X. W kolejnej interpelacji radny dopytuje o
składowisko odpadów Barycz. Prosi o informacje na temat etapów I, II, III składowiska komunalnego
Barycz: Kiedy składowisko Barcz etap III zostanie zamknięte? Czy w Nowym Studium dla miasta
Krakowa jest pokazana nowa lokalizacja składowiska komunalnego dla Krakowa? Czy MPO pracuje
nad nowymi inwestycjami na w/w terenach etapów? Czy MPO prowadzi stały monitoring zapadania
terenu składowiska i jakie są jego wyniki? Czy solanka wyciskana z komór Kopalni Otworowej Barycz
wpływa do cieku Malinówka i jaki jest jej skład chemiczny? Jaki jest wpływ osiadania, zapadania się
terenów po byłej Kopalni Otworowej na domy przy ul. Krzemienieckiej, a także na tereny położone na
zachód od sortowni biologiczno-mechanicznej? Czy osuwisko znajdujące się po południowej stronie
składowiska się ustabilizowało? Radny Józef Jałocha prosi także o informacje dotyczące toczących się
prac nad lokalizacją wariatów drogi ekspresowej S-7 na terenie Dzielnicy X Swoszowice i Dzielnicy XI
Podgórze Duchackie. W ostatniej interpelacji dopytuje o stan prac nad nowym Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla miasta Krakowa oraz możliwym terminie jego
wyłożenia do publicznego wglądu.


